
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4268898 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 v Kolíně II, ulice Masarykova o užitné
ploše 33 m2 v žádané lokalitě města. Tento panelový byt se
nachází v klidné části obce a je situován v 8. nadzemním podlaží,
což zaručuje krásné výhledy do okolí. Součástí budovy je i
podzemní podlaží určené pro sklepní prostory. Byt je ve stavu před
rekonstrukcí, což vám nabízí možnost si jej prˇizpu°sobit podle
sve´ho vkusu a potrˇeb. Interiér bytu zahrnuje 2 místnosti - obývací
pokoj a kuchyň. Přístup k veškeré občanské vybavenosti je
bezproblémový díky lokaci v centrální části obce. Veškerý právní a
hypotéční servis je zajištěn. Další informace a domluvení prohlídky
u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4268898
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881169
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 881169

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


